
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営東鴻池住宅流し台取替工事
工事名称

東大阪市東鴻池町１丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　９月２６日　から　平成１９年１２月２５日　まで

平成１９年　９月２５日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

草開組

請負代金額  ¥10,762,500-  ¥13,114,500-

最低制限価格 ¥512,500-  ¥10,762,500-

入札額

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

池田工業（株）

（株）晋正

（株）松村正組

草開組

（株）彩都

㈱クラタ泰工業

（株）ユニケイ建設工業

雅建設工業（株）

（株）東大阪土建

津田土木建設（株）

アーバンテック㈱

河野建設工業（株）

西山興業（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥10,250,000

 

 ¥10,250,000

 ¥10,250,000

 

 ¥10,250,000

 ¥10,250,000

 

 

 ¥10,250,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営東鴻池住宅流し台取替工事
工事名称

東大阪市東鴻池町１丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　９月２６日　から　平成１９年１２月２５日　まで

平成１９年　９月２５日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

草開組

請負代金額  ¥10,762,500-  ¥13,114,500-

最低制限価格 ¥512,500-  ¥10,762,500-

入札額

（株）テックジャパン

（株）長崎工務店

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥10,250,000

 ¥12,490,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


