入札結果表

工事名称		称	大阪府営東鴻池住宅流し台取替工事								
工事場所			東大阪市東鴻池町1丁目								
工期			平成19年 9月26日 から 平成19年12月25日 まで								
	入札 日時 場所		平成19年 9月25日 午前10時30分								
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業	者	草開組								
	請負代金	額	¥10,762,500-		予定価格		¥13,114,500-				
う	ち取引に係る	消費税	¥512,500-	Γ	最低制限価格			¥10,762,500-			
No		業者	省 名					~ 0日			
1	1 池田工業(株)			辞退	31四	第2回	1	第3回			
2	(株)晋正			辞退							
3	(株)松村正	組		辞退							
4	草開組			落札	¥10,250,000						
5	(株)彩都			辞退							
6	6 (株)クラタ泰工業				¥10,250,000						
7	7 (株)ユニケイ建設工業				¥10,250,000						
8	 雅建設工業(株)		辞退							
9	9 (株)東大阪土建				¥10,250,000						
10	10 津田土木建設(株)				¥10,250,000						
11	11 アーバンテック(株)										
12	12 河野建設工業(株)			辞退							
13	13 西山興業(株)				¥10,250,000						
	備考										

入札結果表

工事名称		尔	大阪府営東鴻池住宅流し台取替工事								
工事場所			東大阪市東鴻池町1丁目								
	工	朝	平成19年 9月26日 から 平成19年12月25日 まで								
	入札 日時		平成19年 9月25日 午前10時30分								
場所		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業都		草開組								
請負代金額			¥10,762,500-		予定価格			¥13,114,500-			
うち取引に係る消費税			¥512,500-		最低制限価格			¥10,762,500-			
No		業者	省 名	<u>***</u>	入札額			―――――――――――――――――――――――――――――――――――――			
		>>			第1回 第2回		<u> </u>	第3回			
14	(株)テック	ンヤハン		¥10,250,000							
15	15 (株)長崎工務店			į	¥12,490,000						
	備考	じにより	 決定								